Р Е Ш Е Н И Е
ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

от 14 апреля 2014 года               № 97

г. Геленджик

Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения

муниципального образования город-курорт Геленджик

Руководствуясь статьей 38 Федерального закона от 7 декабря 2011 года

№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» (в редакции Федерального

закона от 28 декабря 2013 года №417-ФЗ), статьями 2, 16, 35 Федерального

закона от 6 октября  2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального

закона от 28 декабря 2013 года №416-ФЗ), постановлением Правительства

Российской Федерации от 5 сентября 2013 года № 782 «О схемах

водоснабжения и водоотведения», статьями 7, 26, 68 Устава муниципального

образования город-курорт Геленджик, Дума муниципального образования

город-курорт Геленджик р е ш и л а:

1.Утвердить схему водоснабжения и водоотведения муниципального

образования город-курорт Геленджик (приложение к программе комплексного

развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования

город-курорт Геленджик  Краснодарского края на период 20 лет (до 2032 года)

с выделением первой очереди строительства (10 лет) –с 2013 года до 2022 год и

на перспективу до 2041 года) (прилагается).

2.Настоящее решение опубликовать в Геленджикской городской газете

«Прибой».

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Думы муниципального образования город-курорт

Геленджик по бюджету, налогам, социально-экономическому развитию,

инфраструктуре  муниципального  образования,  промышленности, транспорту,

торговле, малому предпринимательству и сельскому хозяйству (Закарьянов).

4.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  муниципального образования

город-курорт  Геленджик                                                       В.А.Хрестин

Заместитель председателя Думы

муниципального  образования

город-курорт Геленджик                                                                  О.М.Перетурина

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНА

решением Думы

муниципального образования

город-курорт Геленджик

от 14 апреля 2014 года № 97

СХЕМА

ВОДОСНАБЖЕНИЯ И ВОДООТВЕДЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК
(приложение к программе комплексного развития систем коммунальной

инфраструктуры муниципального образования город-курорт Геленджик

Краснодарского края на период 20 лет (до 2032 года) с выделением первой

очереди строительства (10 лет) –с 2013 года до 2022 год и на перспективу

до 2041 года)